deat exercere. infra terminos pacis nostre, extra quos eo casu pro

capitalibus inimicitiis nostrum extendere vigorem non intendimus

vel statutum. Si vero a lacu Lucernensi apud intramontanos |

aliquot prelium exortum fuerit. omnes illuc ire volentes. idem pre-
lium laborent destruere. partes suas pro bono pacis interponentes.

et Si aliquis nostrum amico suo ibidem prelianti. J subvenire

voluerit, armis suis vel Consilio sibi subveniat. Ita tamen quod

persona propria cum eo quamdiu prelii finis non fuerit non

permaneat. Si autem personaliter eidem prelio interfuerit. j nequa-

quam ciuitatem intret. antequam. v. libris illud emendet. Si autem

alias prelium aliquod suscitatum fuerit. nullus ciuium illuc vadat.

Si vero occasione prelii ciuitatem I exierit. nullatenus redeat.
13
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snnis permsnest. Si sutem rstione Kuius nostri iuàieii sliquis eiuium

slterum oclio bsbuerit. vniuersi ci - j ves eum evi Koe odium

ineubuerit, àeteoàere tenebunlur. (Zvicumque vero eiuium sà Ke«

omnis iuàiesvàa. eum iursmento ills eonlirmsuerimus. negiigens

sut remissus iusrit. Nsres srgenti emencisdil. ^ sut per vnius

snni spstium extrs eiuitstem msnebit. tJuieumqus etism Kuius

nostri iuciieii rigori subesse reeussuerit. s ciuitste receàens. ante»

qusm iugum sepeàicti iuciieii et eontìrmstionis nostre sibi sieut

reliqui ciues ^ nostri, sci «dserusncium invioisdiliter sssumst.

nuilsteuus revertstur. iociueiss tsmen àeiiberanài super Koe. vni-

euique coneeciimus per Septensm. Ststuimus etism vt quieunque

eiuium nostrorum sb Kospitibus extrsnei» ^ iesus, espitsies ini-
mieitiss sut siiss qusseunque sci sliquem ipsorum Ksbuerit. Ho-

spitem extrsneum si eiuitstem intrsuerit. nullo modo nisi per Ko»

nestos viros premonitum. presumst «ssenciere. Hospes ^ tsmen

extrsneus sub ticieli conàuctu eiuium àomum reckest, et sntequsm

Iesi eiuis smieitism obtinest. vei sb ipso inpetret inckuciss ciuits-

lem smplius non iotrel. Si sutem intrsre cssu siiquo ciui- ^ tslem

nisi ut ckietum est sttemptsuerit. eiuis Iesus quiequick vinckiete ei

ex tune intuierit. vickii penitus emencksbit. Nullus sutem in suum

ooneiuem etism propter espitsies inimioitiss vinckiclsm siiqusm su- ^

ckest exereere. intrs termino» pseis nostre, extrs quos eo cssu pro

espitsiibus inimieitii» nostrum extenckere vigorem non intevckimus

vei ststutum. Si vero s Iscu Lueernensi spuck intrsmontsnos ^

siiquot prelium exortum tuerit. omnes illuo ire voientes. ickem pre-
iium Isdorent ckestruere. psrtes suss pro bono pseis interponente».